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TWINTWIN

La porte TWIN est isolée avec du carton nid d'abeille. 

Réversible droite ou gauche la TWIN vous permet de Réversible droite ou gauche la TWIN vous permet de diviser vos stocks par 2diviser vos stocks par 2 et et  
de limiter les erreurs de limiter les erreurs lors de lalors de la  commande !commande !

Réversible droite ou gauche et non-feu, la porte TWIN est
disponible en 1 ou 2 vantaux.

DESCRIPTIF TECHNIQUEDESCRIPTIF TECHNIQUE

AVANTAGESAVANTAGES

P O R T E  M É T A L L I Q U E  N O N - F E U  I N T É R I E U R E

Tôle acier électro-
zinguée, pré-peinte de

finition RAL 9010.

Cadre Z à sceller ou
visser.

Serrure 1 point pour
cylindre européen. 

3 charnières acier dont 1
à ressort pour aide à la

fermeture et 2 réglables
en hauteur.

Pose sur tous types de
supports.

De série béquille-
béquille nylon noir ou
variante anti-panique.

Disponible en 1 vantail
(T92) et 2 vantaux (D.B.

T93).

Réversible droite ou
gauche.

|  R É V E R S I B L E
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HVM.2050 x LVM.900+400
HVM.2050 x LVM.1000+400
HVM.2050 x LVM.1000+500
HVM.2050 x LVM.800+800
HVM.2050 x LVM.900+900
HVM.2050 x LVM.1000+1000
HVM.2150 x LVM.900+400
HVM.2150 x LVM.1000+500
HVM.2150 x LVM.800+800
HVM.2150 x LVM.900+900
HVM.2150 x LVM.1000+1000

HVM.2050 x LVM.900
HVM.2050 x LVM.1000
HVM.2150 x LVM.900
HVM.2150 x LVM.1000
HVM.2150 x LVM.1100

Joint d'étanchéité à l'air en option.
Traverse de finition en option (LVM 900 - 1000)

C O U P E SC O U P E S

TWIN T92 (1 VANTAIL)TWIN T92 (1 VANTAIL)

HP.2010
HP.2010
HP.2110
HP.2110
HP.2110

LP.775
LP.875
LP.775
LP.875
LP.975

Côtes de passageCôtes de passage  

TWIN D.B. T93 (2 VANTAUX)TWIN D.B. T93 (2 VANTAUX)

Côtes de passageCôtes de passage

HP.2010
HP.2010
HP.2010
HP.2010
HP.2010
HP.2010
HP.2110
HP.2110
HP.2110
HP.2110
HP.2110

LP.1130
LP.1230
LP.1330
LP.1430
LP.1630
LP.1830
LP.1130
LP.1330
LP.1430
LP.1630
LP.1830

D I M E N S I O N SD I M E N S I O N S

(vantail à 90° et sans traverse basse)

Côtes de maçonnerieCôtes de maçonnerie  

Côtes de maçonnerieCôtes de maçonnerie  

HVM = Hauteur de maçonnerie
LVM = Largeur de maçonnerie

POUSSANTE
GAUCHE

POUSSANTE
DROITE

(vantail à 90° et sans traverse basse)

POUSSANTE
GAUCHE

POUSSANTE
DROITE
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Joint d'étanchéité à l'air pour 
cadre SPLIT / TWIN (prix au mètre)

Ferme-porte compas
Ferme-porte bras 

à coulisse

Cylindre sur IDRA : cylindre nickelé
traversant L.80 = 40-40, 3 clés

Cylindre sur NEW IDRA : cylindre
traversant L.95 = 40-55 finition

nickelée, 3 clés

FERME-PORTE & JOINTSFERME-PORTE & JOINTS

ACCESSOIRESACCESSOIRES

BÉQUILLES & ANTI-PANIQUEBÉQUILLES & ANTI-PANIQUE

CYLINDRESCYLINDRES

Gamme d'accessoires utiles et fonctionnels disponibles
dans nos stocks permanents.

Anti-panique 1 point avec béquille
extérieure et demi-cylindre

Anti-panique 2 points pour semi-
fixe + coffre de serrure

Béquille double inox Béquille bouton fixe inox

Anti-panique Classic + bouton fixe
+ demi-cylindre extérieur
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AUTRES PRODUITSAUTRES PRODUITS
Dierre France propose également d'autres gammes
de produits parmi lesquelles : 

Portes 
anti-effraction

Châssis pour
portes à galandage

Portes 
intérieures

Portes 
pavillionnaires

Portes métalliques
coulissantes

Portes de cave
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PORTES MÉTALLIQUES
BATTANTES - COULISSANTES 

NF - DAS



PORTE ANTI-EFFRACTION

(PALIÈRE - COURSIVE - PAVILLONNAIRE)

CHÂSSIS POUR PORTE À  GALANDAGE

PORTE COUPE-FEU BOIS ET ACIER

PORTE COUPE-FEU TECHNIQUE MÉTALLIQUE

 PORTE COUPE-FEU TECHNIQUE VITRÉE

PORTE MÉTALLIQUE MULTI-USAGES

PORTE DE GARAGE

SERRURE DE SÉCURITÉ

DIERRE France
11 AVENUE DE LAPONIE -  91940 LES ULIS 

Tél : +33 (0) 1 55 59 05 60 
Mail : accueil@dierrefrance.fr

www.dierrefrance.com




